koi                        【４月は母子の健康月間】    第 1170 回例会 2023 年 4 月 12 日

☆ 司会進行  SAA – 森本弘之 君

＜ビジター＞
＊ 御坊ＲＣ 川瀬和男 君
＜ゲスト＞
＊ 美浜町役場 防災まちづくりみらい課

田中敦之 様        山口 Erick 剛 様

会長 栗林久一 君

皆さん、こんばんは。

少し日が長くなりましたけど、雨の日が多くなりました。

私事ですが、田植えシーズンが近づき田んぼの耕作をしたい

と考えていますが、雨が降るとなかなか土が乾かないので困っ

ています。

今日は御坊ロータリークラブの川瀬様、ようこそおこしくださ

いました。 ゆっくりしていって下さい。そして、美浜町職員の

田中様、山口様、ようこそおこしくださいました。後ほど、卓話

の方、よろしくお願いいたします。

さて、先週の理事会で親睦会が決まりました。

松本さんが会長の時に親睦旅行で北海道の網走に行って以

来ですから、4 年ぶりです。

この３年間はコロナの蔓延でどうしようもない状況でした。コ

ロナの最新情報では、コロナ対策を政府に助言する専門家組

織の会合が開かれ、全国の感染者数は「下げ止まり」の状態で、

１８都道府県では前の週から増加したと報告されています。

油断することなく感染防止対策をして行きたいと思います。

親睦旅行は今年度最後の行事として、また、会員同士の親睦

をより深める為にも皆さん全員の参加をお願いしたいと思いま

す。

有り難うございました。

   幹事 山本敦弘 君

○御坊市教育委員会より、中学生職業体験実施の協力の依

頼が来ています。協力されるかたは事務局までお願いしま

す。

○親睦旅行の出欠返事お願いします。

 ｢美浜町空き家対策について｣

山口 Erick 剛 様

幹 事 報 告

本日のプログラム

会 長 告 知

次回例会のご案内
★5/10 例会は米山奨学生の制度に

ついて

ニ コ ニ コ 箱

ROTARY CLUB SONG

 ♪ 四つのテスト ♪
「言行はこれに照らしてから」

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

3月29日 の修正出席率

13名 1名 12名 92.3%

             SAA 森本弘之 君

◇栗林久一君 田中様、山口様、本日よろしくお願い致します。

川瀬さんようこそお越しくださいました。

◇細川幸三君 田中様、山口様、本日はヨロシクお願いいたし

ます。川瀬さんようこそおこしくださいました。

  出席委員会 松本政彦 君

出 席 報 告

	1170 [2023.04.12]
	2